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soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

 ODABAŞ Derin Den M 1 İST ALTINYURT SK 7/5/2006   
 KARAMAN Nisan E M 2 İST ALTINYURT SK 2/8/2006   
 ARIKAN Ada M 3 İST İSTANBUL - FERDİ 12/3/2006   
 ÖZGÜNER Umay M 4 İZM GÖZTEPE SK 10/3/2006   
 KOÇGAZİ Lidya M 5 MUĞ MUĞLA FERDİ 14/7/2006   
 ÇARPIŞIR Irmak M 6 İST ALTINYURT SK 10/6/2006   
 MORHAYİM Ela M 7 İST İSTANBUL - FERDİ 8/5/2007   
 YALÇIN Elif M 8 MER MERSİN ESKRİM SPO 1/1/2007   
 ARIKAN Azra M 9 İST İSTANBUL - FERDİ 12/3/2006   
 HAYBER Elif Naz M 10 ADI GÖLBAŞI AND. LİSES 2/1/2006   
 NUR Dila M 11 MER MERSİN ESKRİM SPO 17/8/2006   
 ÜNSAL Defne M 12 İST MARMARA ESK SK 15/8/2006   
 AYYÜCE Doğa Nev M 13 MUĞ MUĞLA FERDİ 2/1/2007   
 TAŞ Duru M 14 KOC KOCAELİ GENÇLİK S 8/5/2006   
 ÖZIRAK İpek M 16 İST İSTANBUL - FERDİ 16/6/2006   
 SAYGIN Sera M 17 İST ALTINYURT SK 16/1/2006   
 HAYBER Duru M 18 ADI GÖLBAŞI AND. LİSES 2/1/2006   
 PEHLİVAN Zeynep M 19 İST ALTINYURT SK 1/12/2008   
 ŞAHABETTİNOĞL M 21 ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/3/2007   
 TOPÇU Selin Naz M 22 İZM GÖZTEPE SK 30/8/2006   
 AKSOY Neziha Aslı M 24 BUR BURSA-FERDİ 30/6/2006   
 BÜYÜKSÜNETÇİ E M 25 MUĞ MUĞLA FERDİ 8/5/2006   
 AY Elif Su M 26 MUĞ MUĞLA FERDİ 31/3/2006   
 DALAN Elif M 28 İZM GÖZTEPE SK 1/5/2008   
 BALTALI Lila M 29 İST MARMARA ESK SK 30/4/2008   
 ÇELİKOK Hayal Per M 31 İST TED SK 18/2/2008   
 ANAT Berrak M 32 ANK ÇANKAYA  ESK SK 12/2/2008   
 YUMŞAK Merve M 33 ADI GÖLBAŞI AND. LİSES 12/11/2007   
 ŞAHMERAN Duru M 34 İST İSTANBUL - FERDİ 22/10/2007   
 ŞERİFSOY Ada M 35 İST TED SK 7/7/2007   
 YALÇIN Elifnaz M 36 MER MERSİN ESKRİM SPO 21/3/2007   
 ÖZDEMİR Naile M 38 ADI GÖLBAŞI AND. LİSES 29/11/2006   
 VAKTİYOK Merye M 39 ADI GÖLBAŞI AND. LİSES 14/11/2006   
 YAMAN Eylül M 40 KOC KOCAELİ BÜYÜKŞE 7/9/2006   
 TURHANLAR Beril M 41 İST MARMARA ESK SK 18/7/2006   
 KIVRAK Asel Ela M 42 MUĞ MUĞLA FERDİ 28/6/2006   
 AYKOL Selin Eda M 43 ADI YAVUZ İ.O. SK 28/5/2006   
 TANIR Elif İrem M 44 MUĞ MUĞLA FERDİ 13/4/2006   
 AYDIN Ece Şule M 48 KOC KOCAELİ GENÇLİK S 26/12/2008   
 KARADAVUT Sena M 49 KOC KOCAELİ GENÇLİK S 16/12/2008   
 KARAVELİOĞLU M 51 İST MARMARA ESK SK 8/10/2008   
 SARAL Suna Yonca M 53 İST İSTANBUL - FERDİ 11/8/2008   
 YİĞİT İdil Ece M 54 ADI YAVUZ İ.O. SK 18/7/2008   
 EŞSİZOĞLU Zeyne M 55 İST MARMARA ESK SK 9/7/2008   
 MUTLUAY Beren M 56 ADI YAVUZ İ.O. SK 2/7/2008   
 YUMRUTEPE İlsu M 57 ADI GÖLBAŞI AND. LİSES 30/6/2008   
 ÖZBAY Elifnaz M 59 KOC KOCAELİ GENÇLİK S 6/5/2008   
 HURİEL Ece Gizem M 60 İST ANADOLU OKÇ VE E 14/4/2008   
 SARI Melis M 61 KOC KOCAELİ GENÇLİK S 15/2/2008   
 ÖKTEM Duru M 62 İST ALTINYURT SK 8/1/2008   
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 DOKUR Duru M 64 İZM AYBERK ESKRİM 2/1/2008   
 GÖKKAN Rüya M 65 İST TED SK 17/12/2007   
 ÖZKAHRAMAN Ze M 66 İZM GÖZTEPE SK 30/8/2007   
 OKÇUOĞLU Defne M 69 İST ALTINYURT SK 7/7/2007   
 OCAK Yasemin M 70 İST ALTINYURT SK 29/6/2007   
 YEŞİL Tümay M 71 İST ALTINYURT SK 23/5/2007   
 UĞUR Öykü M 73 KOC KOCAELİ GENÇLİK S 20/3/2007   
 CANİKOĞLU Ecem M 76 KOC KOCAELİ GENÇLİK S 10/2/2007   
 ACAR Bahar Deniz M 80 MUĞ MUĞLA FERDİ 2/3/2006   
 İBİŞAĞAOĞLU Dur M  İZM İZMİR BAŞARI S.K. 1/4/2006   
 ADALI Ferda M  BUR BURSA-FERDİ 23/6/2008   
 AKIN Şevval M  BUR BURDUR - FERDİ 29/3/2008   
 AKTAŞ Azra Elif M  BAL BALIKESİR-FERDİ 19/3/2007   
 ALAŞAN Fatma Ya M  MUĞ MUĞLA FERDİ 14/11/2006   
 ARSLAN Zeynep Tu M  İST MARMARA ESK SK 23/5/2006   
 ASLANKIRAN Su M  MER MERSİN ESKRİM SPO 20/8/2007   
 ATMACA Tuana M  BAL BALIKESİR-FERDİ 14/6/2006   
 AZEZYEH Mİra M  JOR JOR 2006   
 BURGAÇ Ecrin M  BAL BALIKESİR-FERDİ 30/5/2008   
 ÇAKAR Hüma Zeyn M  BAL BALIKESİR-FERDİ 16/3/2006   
 ÇAKIR Nilsu M  MER MERSİN ESKRİM SPO 24/1/2008   
 ÇAKMAK Berra Şi M  İST İSTANBUL - FERDİ 16/8/2008   
 ÇAMLICA Nisa M  MUĞ MUĞLA FERDİ 21/5/2008   
 DENİZ Zeynep Tane M  ADI GÖLBAŞI LİSESİ S.K. 18/9/2006   
 ERDOĞAN Ecrin Ze M  KOC KOCAELİ GENÇLİK S 17/7/2008   
 EREL Nazsu M  BUR BURDUR - FERDİ 1/10/2008   
 EREN Şimal Yaren M  BUR BURDUR - FERDİ 11/7/2008   
 EROĞLU Mehlika M  BUR BURDUR - FERDİ 11/8/2008   
 ERPEK Ece M  MUĞ MUĞLA FERDİ 3/5/2007   
 ERTUĞRUL Yağmu M  ADI GÖLBAŞI AND. LİSES 2/1/2006   
 ERYILMAZ Sueda M  BAL BALIKESİR-FERDİ 21/6/2008   
 GENÇOĞLU Serra M  BUR BURSA-FERDİ 13/9/2008   
 GÜLER İlayda Beng M  ADI GÖLBAŞI AND. LİSES 1/2/2007   
 GÜRBÜZ Derin M  ANK AESK 15/9/2008   
 KAHVECİOĞLU M M  BAL BALIKESİR-FERDİ 24/4/2006   
 KARAKAYA Ezgi M  MUĞ MUĞLA FERDİ 19/5/2006   
 KAZANCI Melis M  İST İSTANBUL - FERDİ 22/5/2006   
 KIRGÖZ Serra M  BAL BALIKESİR-FERDİ 2/1/2007   
 KOCAÇİMEN Naz M  İZM İZMİR BAŞARI S.K. 19/5/2006   
 KURTARAN Derin M  BUR BURSA-FERDİ 1/2/2006   
 KURTARAN Selen M  BUR BURSA-FERDİ 1/2/2006   
 ÖZCAN Sena M  BAL BALIKESİR-FERDİ 4/7/2006   
 ÖZDEMİR Miray G M  İST TED SK 1/1/2007   
 ÖZŞENER Zeynep M  İZM GÖZTEPE SK 30/12/2008   
 PETEKÇİLER İremn M  İST İSTANBUL - FERDİ 10/2/2007   
 TOPBAŞOĞLU İre M  BUR BURDUR - FERDİ 1/1/2008   
 UÇAN Defne Selvi M  ADI GÖLBAŞI LİSESİ S.K. 28/4/2006   
 ÜGE Eftelya M  İZM İZMİR BAŞARI S.K. 5/7/2006   
 ÜLKER Bilge M  BAL BALIKESİR-FERDİ 18/4/2008   
 YALÇINKAYA Öyk M  KOC KOCAELİ GENÇLİK S 4/12/2008   
 YILDIZ İpek Lavin M  ESK ESKİŞEHİR GELİŞİM 12/5/2006   
 ŞAHİN Elif M  BAL BALIKESİR-FERDİ 8/5/2007   
 ŞEREMET Elif Eflal M  BAL BALIKESİR-FERDİ 1/1/2008   
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Pul no 1    0:00
G/M averaj YT sıralama

 KURTARAN Sele BUR BURSA-FERDİ V V V 1 V V  5/6 7 21 2  
 ARSLAN Zeynep İST MARMARA ESK SK 3 V V 0 V V  4/6 7 19 3  
 ŞERİFSOY Ada İST TED SK 2 0 V 0 1 1  1/6 -12 8 6  
 UÇAN Defne Selvi ADI GÖLBAŞI LİSESİ S.K. 1 1 0 0 0 1  0/6 -21 3 7  
 ODABAŞ Derin D İST ALTINYURT SK V V V V V V  6/6 21 24 1  
 YALÇIN Elifnaz MER MERSİN ESKRİM SPO 2 2 V V 1 V  3/6 3 17 4  
 KIRGÖZ Serra BAL BALIKESİR-FERDİ 2 1 V V 1 1  2/6 -5 13 5  

Pul no 2    0:00
G/M averaj YT sıralama

 ŞAHİN Elif BAL BALIKESİR-FERDİ 2 1 2 0 V V  2/6 -7 13 5  
 ÇAKIR Nilsu MER MERSİN ESKRİM SPO V 1 1 3 V V  3/6 -1 17 4  
 ACAR Bahar Deni MU MUĞLA FERDİ V V 0 V V V  5/6 11 20 2  
 KARAMAN Nisan İST ALTINYURT SK V V V V3V V  6/6 17 23 1  
 ÖZDEMİR Naile ADI GÖLBAŞI AND. LİSES V V 0 2 V V  4/6 7 18 3  
 EREL Nazsu BUR BURDUR - FERDİ 2 3 0 0 0 0  0/6 -19 5 7  
 ŞAHMERAN Dur İST İSTANBUL - FERDİ 2 1 3 1 1 V  1/6 -8 12 6  

Pul no 3    0:00
G/M averaj YT sıralama

 CANİKOĞLU Ece KOC KOCAELİ GENÇLİK S V 1 1 2 V V  3/6 1 16 4  
 YUMŞAK Merve ADI GÖLBAŞI AND. LİSES 0 0 0 1 0 0  0/6 -23 1 7  
 ARIKAN Ada İST İSTANBUL - FERDİ V V V V V V  6/6 22 24 1  
 ATMACA Tuana BAL BALIKESİR-FERDİ V V 1 V V 3  4/6 10 20 2  
 ALAŞAN Fatma Y MU MUĞLA FERDİ V V 0 1 V 0  3/6 -5 13 5  
 KURTARAN Deri BUR BURSA-FERDİ 0 V 0 0 3 0  1/6 -13 7 6  
 YAMAN Eylül KOC KOCAELİ BÜYÜKŞE 3 V 0 V V V  4/6 8 19 3  

Pul no 4    0:00
G/M averaj YT sıralama

 BURGAÇ Ecrin BAL BALIKESİR-FERDİ 3 2 0 0 1 0  0/6 -18 6 7  
 YEŞİL Tümay İST ALTINYURT SK V 2 V V 2 V  4/6 3 20 3  
 KARAKAYA Ezgi MU MUĞLA FERDİ V V 2 4 0 0  2/6 -6 14 6  
 VAKTİYOK Mery ADI GÖLBAŞI AND. LİSES V 3 V 0 3 0  2/6 -4 14 5  
 PETEKÇİLER İre İST İSTANBUL - FERDİ V 0 V V 2 0  3/6 -2 14 4  
 ANAT Berrak ANK ÇANKAYA  ESK SK V V V V V 1  5/6 9 21 2  
 ÖZGÜNER Umay İZM GÖZTEPE SK V 3 V V V V  5/6 18 23 1  

Pul no 5    0:00
G/M averaj YT sıralama

 OCAK Yasemin İST ALTINYURT SK V 1 3 0 1 0  1/6 -14 9 6  
 ÇELİKOK Hayal P İST TED SK 3 2 V 1 V 1  2/6 -5 15 4  
 AZEZYEH Mİra JOR JOR V V V 0 V 0  4/6 4 16 3  
 DENİZ Zeynep Ta ADI GÖLBAŞI LİSESİ S.K. V 2 1 1 V 0  2/6 -8 12 5  
 TURHANLAR Be İST MARMARA ESK SK V V V V V 0  5/6 16 20 2  
 ŞEREMET Elif Efl BAL BALIKESİR-FERDİ V 2 0 1 0 0  1/6 -14 7 7  
 KOÇGAZİ Lidya MU MUĞLA FERDİ V V V V V2V  6/6 21 22 1  
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Pul no 6    0:00
G/M averaj YT sıralama

 ÖZCAN Sena BAL BALIKESİR-FERDİ V 0 0 1 1 1  1/6 -15 7 6  
 BALTALI Lila İST MARMARA ESK SK 2 2 1 3 0 1  0/6 -15 9 7  
 KIVRAK Asel Ela MU MUĞLA FERDİ V V V V 0 0  4/6 2 16 4  
 İBİŞAĞAOĞLU D İZM İZMİR BAŞARI S.K. V V 3 3 2 2  2/6 1 18 5  
 ÖZDEMİR Miray İST TED SK V V 1 V 0 V  4/6 2 17 3  
 ÇARPIŞIR Irmak İST ALTINYURT SK V V V V V 2  5/6 15 22 1  
 UĞUR Öykü KOC KOCAELİ GENÇLİK S V V V V 0 V  5/6 10 20 2  

Pul no 7    0:00
G/M averaj YT sıralama

 OKÇUOĞLU Def İST ALTINYURT SK V V 2 2 V V  4/6 3 20 3  
 ERYILMAZ Sued BAL BALIKESİR-FERDİ 0 1 0 0 0 1  0/6 -22 2 7  
 ÇAMLICA Nisa MU MUĞLA FERDİ 3 V 2 2 0 2  1/6 -8 13 6  
 KOCAÇİMEN Na İZM İZMİR BAŞARI S.K. V V V 0 0 1  3/6 -3 13 5  
 MORHAYİM Ela İST İSTANBUL - FERDİ V V V V V V  6/6 19 24 1  
 AYKOL Selin Eda ADI YAVUZ İ.O. SK 3 V V V 1 V  4/6 12 20 2  
 DALAN Elif İZM GÖZTEPE SK 3 V V V 0 0  3/6 -1 15 4  

Pul no 8    0:00
G/M averaj YT sıralama

 AYDIN Ece Şule KOC KOCAELİ GENÇLİK S 1 V 2 2 V3V  3/6 0 16 5  
 YALÇIN Elif MER MERSİN ESKRİM SPO V V 1 V 1 V  4/6 6 18 3  
 ÖZKAHRAMAN İZM GÖZTEPE SK 1 1 0 2 1 0  0/6 -19 5 7  
 AY Elif Su MU MUĞLA FERDİ V V V 3 V V  5/6 15 23 1  
 KAHVECİOĞLU BAL BALIKESİR-FERDİ V 2 V V V V  5/6 8 22 2  
 ERTUĞRUL Yağ ADI GÖLBAŞI AND. LİSES 2 V V 0 0 V  3/6 1 14 4  
 ÜGE Eftelya İZM İZMİR BAŞARI S.K. 1 0 V 1 3 0  1/6 -11 9 6  

Pul no 9    0:00
G/M averaj YT sıralama

 ARIKAN Azra İST İSTANBUL - FERDİ V V V V V V  6/6 23 24 1  
 KARADAVUT Se KOC KOCAELİ GENÇLİK S 0 0 V V 3 0  2/6 -5 11 5  
 BÜYÜKSÜNETÇİ MU MUĞLA FERDİ 1 V V V V V  5/6 12 21 2  
 EROĞLU Mehlika BUR BURDUR - FERDİ 0 0 0 V 0 0  1/6 -17 4 6  
 GÜRBÜZ Derin ANK AESK 0 0 1 1 1 1  0/6 -20 4 7  
 GÖKKAN Rüya İST TED SK 0 V 3 V V 1  3/6 0 16 4  
 AKTAŞ Azra Elif BAL BALIKESİR-FERDİ 0 V 1 V V V  4/6 7 17 3  

Pul no 10    0:00
G/M averaj YT sıralama

 DOKUR Duru İZM AYBERK ESKRİM 1 2 2 3 0 1  0/6 -15 9 7  
 AKSOY Neziha A BUR BURSA-FERDİ V V V V V V  6/6 17 24 1  
 YALÇINKAYA Ö KOC KOCAELİ GENÇLİK S V 1 V V 2 2  3/6 0 17 4  
 ÖZŞENER Zeynep İZM GÖZTEPE SK V 2 1 3 2 0  1/6 -10 12 6  
 ÇAKMAK Berra Ş İST İSTANBUL - FERDİ V 2 2 V 0 0  2/6 -10 12 5  
 TANIR Elif İrem MU MUĞLA FERDİ V 1 V V V V  5/6 11 21 2  
 HAYBER Elif Naz ADI GÖLBAŞI AND. LİSES V 0 V V V 2  4/6 7 18 3  

Pul no 11    0:00
G/M averaj YT sıralama

 ERDOĞAN Ecrin KOC KOCAELİ GENÇLİK S 0 0 1 1 V 1  1/6 -13 7 6  
 ADALI Ferda BUR BURSA-FERDİ V 0 2 2 V V  3/6 -1 16 4  
 TOPÇU Selin Naz İZM GÖZTEPE SK V V V 1 V V  5/6 17 21 2  
 ÖKTEM Duru İST ALTINYURT SK V V 0 0 V V  4/6 4 16 3  
 NUR Dila MER MERSİN ESKRİM SPO V V V V V V  6/6 20 24 1  
 EREN Şimal Yare BUR BURDUR - FERDİ 0 3 0 0 0 1  0/6 -20 4 7  
 KARAVELİOĞL İST MARMARA ESK SK V 2 0 1 0 V  2/6 -7 11 5  
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Pul no 12    0:00
G/M averaj YT sıralama

 SARAL Suna Yon İST İSTANBUL - FERDİ 3 V 0 1 0 3  1/6 -10 11 6  
 GÜLER İlayda Be ADI GÖLBAŞI AND. LİSES V V 0 0 0 V  3/6 -4 12 4  
 ASLANKIRAN Su MER MERSİN ESKRİM SPO 1 0 0 0 1 1  0/6 -21 3 7  
 ŞAHABETTİNOĞ ANK ÇANKAYA  ESK SK V V V V V V  6/6 23 24 1  
 ÜNSAL Defne İST MARMARA ESK SK V V V 1 V V  5/6 16 21 2  
 ERPEK Ece MU MUĞLA FERDİ V V V 0 0 V  4/6 7 16 3  
 SARI Melis KOC KOCAELİ GENÇLİK S V 1 V 0 0 0  2/6 -11 9 5  

Pul no 13    0:00
G/M averaj YT sıralama

 AYYÜCE Doğa N MU MUĞLA FERDİ 3 V V V V V  5/6 14 23 2  
 PEHLİVAN Zeyne İST ALTINYURT SK V V 2 V V 0  4/6 2 18 3  
 YİĞİT İdil Ece ADI YAVUZ İ.O. SK 1 3 0 1 0 0  0/6 -19 5 7  
 ÖZBAY Elifnaz KOC KOCAELİ GENÇLİK S 1 V V V 3 0  3/6 2 16 4  
 AKIN Şevval BUR BURDUR - FERDİ 1 0 V 0 0 0  1/6 -16 5 6  
 ÇAKAR Hüma Ze BAL BALIKESİR-FERDİ 0 2 V V V 0  3/6 -1 14 5  
 KAZANCI Melis İST İSTANBUL - FERDİ 2 V V V V V  5/6 18 22 1  

Pul no 14    0:00
G/M averaj YT sıralama

 EŞSİZOĞLU Zeyn İST MARMARA ESK SK 0 1 V 0 0  1/5 -12 5 5  
 HURİEL Ece Gize İST ANADOLU OKÇ VE E V 2 V 0 1  2/5 -1 11 4  
 GENÇOĞLU Serr BUR BURSA-FERDİ V V V 2 0  3/5 2 14 3  
 TOPBAŞOĞLU İr BUR BURDUR - FERDİ 1 0 1 1 0  0/5 -17 3 6  
 HAYBER Duru ADI GÖLBAŞI AND. LİSES V V V V V  5/5 16 20 1  
 TAŞ Duru KOC KOCAELİ GENÇLİK S V V V V 1  4/5 12 17 2  

Pul no 15    0:00
G/M averaj YT sıralama

 YILDIZ İpek Lavi ESK ESKİŞEHİR GELİŞİM V 1 3 V V  3/5 7 16 3  
 ÜLKER Bilge BAL BALIKESİR-FERDİ 0 2 2 V 0  1/5 -10 8 6  
 ÖZIRAK İpek İST İSTANBUL - FERDİ V V V V V  5/5 13 20 1  
 SAYGIN Sera İST ALTINYURT SK V V 3 V V  4/5 7 19 2  
 MUTLUAY Beren ADI YAVUZ İ.O. SK 0 2 0 2 V  1/5 -8 8 4  
 YUMRUTEPE İls ADI GÖLBAŞI AND. LİSES 1 V 1 1 0  1/5 -9 7 5  
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama),   sayfa 1/2

sıralama soyad ve isim ülke G/M averaj YT grup

 1 ARIKAN Azra TUR 1.000 23 24 tur atlayan   
 1 ŞAHABETTİNOĞ TUR 1.000 23 24 tur atlayan   
 3 ARIKAN Ada TUR 1.000 22 24 tur atlayan   
 4 ODABAŞ Derin D TUR 1.000 21 24 tur atlayan   
 5 KOÇGAZİ Lidya TUR 1.000 21 22 tur atlayan   
 6 NUR Dila TUR 1.000 20 24 tur atlayan   
 7 MORHAYİM Ela TUR 1.000 19 24 tur atlayan   
 8 AKSOY Neziha A TUR 1.000 17 24 tur atlayan   
 9 KARAMAN Nisan TUR 1.000 17 23 tur atlayan   
 10 HAYBER Duru TUR 1.000 16 20 tur atlayan   
 11 ÖZIRAK İpek TUR 1.000 13 20 tur atlayan   
 12 ÖZGÜNER Umay TUR 0.833 18 23 tur atlayan   
 13 KAZANCI Melis TUR 0.833 18 22 tur atlayan   
 14 TOPÇU Selin Naz TUR 0.833 17 21 tur atlayan   
 15 ÜNSAL Defne TUR 0.833 16 21 tur atlayan   
 16 TURHANLAR Be TUR 0.833 16 20 tur atlayan   
 17 AY Elif Su TUR 0.833 15 23 tur atlayan   
 18 ÇARPIŞIR Irmak TUR 0.833 15 22 tur atlayan   
 19 AYYÜCE Doğa N TUR 0.833 14 23 tur atlayan   
 20 BÜYÜKSÜNETÇİ TUR 0.833 12 21 tur atlayan   
 21 TANIR Elif İrem TUR 0.833 11 21 tur atlayan   
 22 ACAR Bahar Deni TUR 0.833 11 20 tur atlayan   
 23 UĞUR Öykü TUR 0.833 10 20 tur atlayan   
 24 ANAT Berrak TUR 0.833 9 21 tur atlayan   
 25 KAHVECİOĞLU TUR 0.833 8 22 tur atlayan   
 26 KURTARAN Sele TUR 0.833 7 21 tur atlayan   
 27 TAŞ Duru TUR 0.800 12 17 tur atlayan   
 28 SAYGIN Sera TUR 0.800 7 19 tur atlayan   
 29 AYKOL Selin Eda TUR 0.667 12 20 tur atlayan   
 30 ATMACA Tuana TUR 0.667 10 20 tur atlayan   
 31 YAMAN Eylül TUR 0.667 8 19 tur atlayan   
 32 ARSLAN Zeynep TUR 0.667 7 19 tur atlayan   
 33 HAYBER Elif Naz TUR 0.667 7 18 tur atlayan   
 33 ÖZDEMİR Naile TUR 0.667 7 18 tur atlayan   
 35 AKTAŞ Azra Elif TUR 0.667 7 17 tur atlayan   
 36 ERPEK Ece TUR 0.667 7 16 tur atlayan   
 37 YALÇIN Elif TUR 0.667 6 18 tur atlayan   
 38 AZEZYEH Mİra JOR 0.667 4 16 tur atlayan   
 38 ÖKTEM Duru TUR 0.667 4 16 tur atlayan   
 40 OKÇUOĞLU Def TUR 0.667 3 20 tur atlayan   
 40 YEŞİL Tümay TUR 0.667 3 20 tur atlayan   
 42 PEHLİVAN Zeyne TUR 0.667 2 18 tur atlayan   
 43 ÖZDEMİR Miray TUR 0.667 2 17 tur atlayan   
 44 KIVRAK Asel Ela TUR 0.667 2 16 tur atlayan   
 45 YILDIZ İpek Lavi TUR 0.600 7 16 tur atlayan   
 46 GENÇOĞLU Serr TUR 0.600 2 14 tur atlayan   
 47 YALÇIN Elifnaz TUR 0.500 3 17 tur atlayan   
 48 ÖZBAY Elifnaz TUR 0.500 2 16 tur atlayan   
 49 CANİKOĞLU Ece TUR 0.500 1 16 tur atlayan   
 50 ERTUĞRUL Yağ TUR 0.500 1 14 tur atlayan   



SÜPER MİNİK BAYAN FLÖRE
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sıralama soyad ve isim ülke G/M averaj YT grup

 51 YALÇINKAYA Ö TUR 0.500 0 17 tur atlayan   
 52 AYDIN Ece Şule TUR 0.500 0 16 tur atlayan   
 52 GÖKKAN Rüya TUR 0.500 0 16 tur atlayan   
 54 ÇAKIR Nilsu TUR 0.500 -1 17 tur atlayan   
 55 ADALI Ferda TUR 0.500 -1 16 tur atlayan   
 56 DALAN Elif TUR 0.500 -1 15 tur atlayan   
 57 ÇAKAR Hüma Ze TUR 0.500 -1 14 tur atlayan   
 58 PETEKÇİLER İre TUR 0.500 -2 14 tur atlayan   
 59 KOCAÇİMEN Na TUR 0.500 -3 13 tur atlayan   
 60 GÜLER İlayda Be TUR 0.500 -4 12 tur atlayan   
 61 ALAŞAN Fatma Y TUR 0.500 -5 13 tur atlayan   
 62 HURİEL Ece Gize TUR 0.400 -1 11 tur atlayan   
 63 İBİŞAĞAOĞLU D TUR 0.333 1 18 tur atlayan   
 64 VAKTİYOK Mery TUR 0.333 -4 14 tur atlayan   
 65 ÇELİKOK Hayal P TUR 0.333 -5 15 tur atlayan   
 66 KIRGÖZ Serra TUR 0.333 -5 13 tur atlayan   
 67 KARADAVUT Se TUR 0.333 -5 11 tur atlayan   
 68 KARAKAYA Ezgi TUR 0.333 -6 14 tur atlayan   
 69 ŞAHİN Elif TUR 0.333 -7 13 tur atlayan   
 70 KARAVELİOĞL TUR 0.333 -7 11 tur atlayan   
 71 DENİZ Zeynep Ta TUR 0.333 -8 12 tur atlayan   
 72 ÇAKMAK Berra Ş TUR 0.333 -10 12 tur atlayan   
 73 SARI Melis TUR 0.333 -11 9 elendi   
 74 MUTLUAY Beren TUR 0.200 -8 8 elendi   
 75 YUMRUTEPE İls TUR 0.200 -9 7 elendi   
 76 ÜLKER Bilge TUR 0.200 -10 8 elendi   
 77 EŞSİZOĞLU Zeyn TUR 0.200 -12 5 elendi   
 78 ÇAMLICA Nisa TUR 0.167 -8 13 elendi   
 79 ŞAHMERAN Dur TUR 0.167 -8 12 elendi   
 80 ÖZŞENER Zeynep TUR 0.167 -10 12 elendi   
 81 SARAL Suna Yon TUR 0.167 -10 11 elendi   
 82 ÜGE Eftelya TUR 0.167 -11 9 elendi   
 83 ŞERİFSOY Ada TUR 0.167 -12 8 elendi   
 84 ERDOĞAN Ecrin TUR 0.167 -13 7 elendi   
 84 KURTARAN Deri TUR 0.167 -13 7 elendi   
 86 OCAK Yasemin TUR 0.167 -14 9 elendi   
 87 ŞEREMET Elif Efl TUR 0.167 -14 7 elendi   
 88 ÖZCAN Sena TUR 0.167 -15 7 elendi   
 89 AKIN Şevval TUR 0.167 -16 5 elendi   
 90 EROĞLU Mehlika TUR 0.167 -17 4 elendi   
 91 BALTALI Lila TUR 0.000 -15 9 elendi   
 91 DOKUR Duru TUR 0.000 -15 9 elendi   
 93 TOPBAŞOĞLU İr TUR 0.000 -17 3 elendi   
 94 BURGAÇ Ecrin TUR 0.000 -18 6 elendi   
 95 EREL Nazsu TUR 0.000 -19 5 elendi   
 95 ÖZKAHRAMAN TUR 0.000 -19 5 elendi   
 95 YİĞİT İdil Ece TUR 0.000 -19 5 elendi   
 98 EREN Şimal Yare TUR 0.000 -20 4 elendi   
 98 GÜRBÜZ Derin TUR 0.000 -20 4 elendi   
 100 ASLANKIRAN Su TUR 0.000 -21 3 elendi   
 100 UÇAN Defne Selvi TUR 0.000 -21 3 elendi   
 102 ERYILMAZ Sued TUR 0.000 -22 2 elendi   
 103 YUMŞAK Merve TUR 0.000 -23 1 elendi   



SÜPER MİNİK BAYAN FLÖRE
Tablosu 128,   sayfa 1/4

 1 ARIKAN Azra İSTANBUL - FERDİ

 128   

 65 ÇELİKOK Hayal Pe TED SK

 64 VAKTİYOK Merye GÖLBAŞI AND. LİS    8/1

 33 HAYBER Elif Naz GÖLBAŞI AND. LİS

 96   

 97   

 32 ARSLAN Zeynep T MARMARA ESK SK

 17 AY Elif Su MUĞLA FERDİ

 112   

 81   

 48 ÖZBAY Elifnaz KOCAELİ GENÇLİK 

 49 CANİKOĞLU Ecem KOCAELİ GENÇLİK 

 80   

 113   

 16 TURHANLAR Beril MARMARA ESK SK

 9 KARAMAN Nisan ALTINYURT SK

 120   

 73   

 56 DALAN Elif GÖZTEPE SK

 41 OKÇUOĞLU Defne ALTINYURT SK

 88   

 105   

 24 ANAT Berrak ÇANKAYA  ESK SK

 25 KAHVECİOĞLU M BALIKESİR-FERDİ

 104   

 89   

 40 YEŞİL Tümay ALTINYURT SK

 57 ÇAKAR Hüma Zeyn BALIKESİR-FERDİ

 72 ÇAKMAK Berra Şi İSTANBUL - FERDİ    8/7

 121   

 8 AKSOY Neziha Aslı BURSA-FERDİ

ARIKAN Azra

VAKTİYOK Merye
   8/1

HAYBER Elif Naz

ARSLAN Zeynep T
   8/2

AY Elif Su

ÖZBAY Elifnaz
   8/0

CANİKOĞLU Ecem

TURHANLAR Beril
   8/1

KARAMAN Nisan 

DALAN Elif
   8/0

OKÇUOĞLU Defne

ANAT Berrak
   8/0

KAHVECİOĞLU M

YEŞİL Tümay
   8/0

ÇAKAR Hüma Zeyn

AKSOY Neziha Aslı
   8/0

ARIKAN Azra

HAYBER Elif Naz

   8/4

AY Elif Su

TURHANLAR Beril

   8/4

KARAMAN Nisan 

ANAT Berrak

   8/2

KAHVECİOĞLU M

AKSOY Neziha Aslı

   8/4

ARIKAN Azra

AY Elif Su

KARAMAN Nisan 

AKSOY Neziha Aslı



SÜPER MİNİK BAYAN FLÖRE
Tablosu 128,   sayfa 2/4

 5 KOÇGAZİ Lidya MUĞLA FERDİ

 124   

 69 ŞAHİN Elif BALIKESİR-FERDİ

 60 GÜLER İlayda Beng GÖLBAŞI AND. LİS    8/5

 37 YALÇIN Elif MERSİN ESKRİM SP

 92   

 101   

 28 SAYGIN Sera ALTINYURT SK

 21 TANIR Elif İrem MUĞLA FERDİ

 108   

 85   

 44 KIVRAK Asel Ela MUĞLA FERDİ

 53 GÖKKAN Rüya TED SK

 76   

 117   

 12 ÖZGÜNER Umay GÖZTEPE SK

 13 KAZANCI Melis İSTANBUL - FERDİ

 116   

 77   

 52 AYDIN Ece Şule KOCAELİ GENÇLİK 

 45 YILDIZ İpek Lavin ESKİŞEHİR GELİŞİ

 84   

 109   

 20 BÜYÜKSÜNETÇİ MUĞLA FERDİ

 29 AYKOL Selin Eda YAVUZ İ.O. SK

 100   

 93   

 36 ERPEK Ece MUĞLA FERDİ

 61 ALAŞAN Fatma Ya MUĞLA FERDİ

 68 KARAKAYA Ezgi MUĞLA FERDİ    8/7

 125   

 4 ODABAŞ Derin Den ALTINYURT SK

KOÇGAZİ Lidya

GÜLER İlayda Beng
   8/3

YALÇIN Elif

SAYGIN Sera
   8/7

TANIR Elif İrem

KIVRAK Asel Ela
   8/2

GÖKKAN Rüya

ÖZGÜNER Umay
   8/1

KAZANCI Melis

AYDIN Ece Şule
   8/1

YILDIZ İpek Lavin

BÜYÜKSÜNETÇİ 
   8/1

AYKOL Selin Eda

ERPEK Ece
   8/1

ALAŞAN Fatma Ya

ODABAŞ Derin Den
   8/1

KOÇGAZİ Lidya

YALÇIN Elif

   6/0

KIVRAK Asel Ela

ÖZGÜNER Umay

   8/1

KAZANCI Melis

BÜYÜKSÜNETÇİ 

   6/3

ERPEK Ece

ODABAŞ Derin Den

   8/6

KOÇGAZİ Lidya

ÖZGÜNER Umay

BÜYÜKSÜNETÇİ 

ODABAŞ Derin Den



SÜPER MİNİK BAYAN FLÖRE
Tablosu 128,   sayfa 3/4

 3 ARIKAN Ada İSTANBUL - FERDİ

 126   

 67 KARADAVUT Sena KOCAELİ GENÇLİK 

 62 HURİEL Ece Gizem ANADOLU OKÇ VE    8/4

 35 AKTAŞ Azra Elif BALIKESİR-FERDİ

 94   

 99   

 30 ATMACA Tuana BALIKESİR-FERDİ

 19 AYYÜCE Doğa Nev MUĞLA FERDİ

 110   

 83   

 46 GENÇOĞLU Serra BURSA-FERDİ

 51 YALÇINKAYA Öy KOCAELİ GENÇLİK 

 78   

 115   

 14 TOPÇU Selin Naz GÖZTEPE SK

 11 ÖZIRAK İpek İSTANBUL - FERDİ

 118   

 75   

 54 ÇAKIR Nilsu MERSİN ESKRİM SP

 43 ÖZDEMİR Miray G TED SK

 86   

 107   

 22 ACAR Bahar Deniz MUĞLA FERDİ

 27 TAŞ Duru KOCAELİ GENÇLİK 

 102   

 91   

 38 AZEZYEH Mİra JOR

 59 KOCAÇİMEN Naz İZMİR BAŞARI S.K.

 70 KARAVELİOĞLU MARMARA ESK SK    8/7

 123   

 6 NUR Dila MERSİN ESKRİM SP

ARIKAN Ada

KARADAVUT Sena
   8/0

AKTAŞ Azra Elif

ATMACA Tuana
   8/2

AYYÜCE Doğa Nev

GENÇOĞLU Serra 
   8/0

YALÇINKAYA Öy

TOPÇU Selin Naz
   8/0

ÖZIRAK İpek

ÇAKIR Nilsu
   8/1

ÖZDEMİR Miray G

ACAR Bahar Deniz
   8/2

TAŞ Duru

AZEZYEH Mİra
   8/5

KARAVELİOĞLU 

NUR Dila
   8/2

ARIKAN Ada

ATMACA Tuana

   8/2

AYYÜCE Doğa Nev

TOPÇU Selin Naz

   8/3

ÖZIRAK İpek

ACAR Bahar Deniz

   8/6

AZEZYEH Mİra

NUR Dila

   8/3

ATMACA Tuana

TOPÇU Selin Naz

ACAR Bahar Deniz

NUR Dila
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 7 MORHAYİM Ela İSTANBUL - FERDİ

 122   

 71 DENİZ Zeynep Tane GÖLBAŞI LİSESİ S.

 58 PETEKÇİLER İrem İSTANBUL - FERDİ    8/2

 39 ÖKTEM Duru ALTINYURT SK

 90   

 103   

 26 KURTARAN Selen BURSA-FERDİ

 23 UĞUR Öykü KOCAELİ GENÇLİK 

 106   

 87   

 42 PEHLİVAN Zeynep ALTINYURT SK

 55 ADALI Ferda BURSA-FERDİ

 74   

 119   

 10 HAYBER Duru GÖLBAŞI AND. LİS

 15 ÜNSAL Defne MARMARA ESK SK

 114   

 79   

 50 ERTUĞRUL Yağmu GÖLBAŞI AND. LİS

 47 YALÇIN Elifnaz MERSİN ESKRİM SP

 82   

 111   

 18 ÇARPIŞIR Irmak ALTINYURT SK

 31 YAMAN Eylül KOCAELİ BÜYÜKŞ

 98   

 95   

 34 ÖZDEMİR Naile GÖLBAŞI AND. LİS

 63 İBİŞAĞAOĞLU Du İZMİR BAŞARI S.K.

 66 KIRGÖZ Serra BALIKESİR-FERDİ    8/5

 127   

 2 ŞAHABETTİNOĞL ÇANKAYA  ESK SK

MORHAYİM Ela

PETEKÇİLER İrem
   8/5

ÖKTEM Duru

KURTARAN Selen
   8/3

UĞUR Öykü

PEHLİVAN Zeynep 
   8/7

ADALI Ferda

HAYBER Duru
   8/4

ÜNSAL Defne

ERTUĞRUL Yağmu
   8/2

YALÇIN Elifnaz

ÇARPIŞIR Irmak
   8/4

YAMAN Eylül

ÖZDEMİR Naile
   8/0

İBİŞAĞAOĞLU Du

ŞAHABETTİNOĞL
   8/0

MORHAYİM Ela

KURTARAN Selen

   8/4

UĞUR Öykü

ADALI Ferda

   8/4

ÜNSAL Defne

ÇARPIŞIR Irmak

   8/6

YAMAN Eylül

ŞAHABETTİNOĞL

   8/4

KURTARAN Selen

UĞUR Öykü

ÜNSAL Defne

ŞAHABETTİNOĞL



SÜPER MİNİK BAYAN FLÖRE
Tablosu 64,   sayfa 1/2

 1 ARIKAN Azra İSTANBUL - FERDİ

 64 VAKTİYOK Merye GÖLBAŞI AND. LİS    8/1

 33 HAYBER Elif Naz GÖLBAŞI AND. LİS

 32 ARSLAN Zeynep T MARMARA ESK SK    8/2

 17 AY Elif Su MUĞLA FERDİ

 48 ÖZBAY Elifnaz KOCAELİ GENÇLİK    8/0

 49 CANİKOĞLU Ecem KOCAELİ GENÇLİK 

 16 TURHANLAR Beril MARMARA ESK SK    8/1

 9 KARAMAN Nisan ALTINYURT SK

 56 DALAN Elif GÖZTEPE SK    8/0

 41 OKÇUOĞLU Defne ALTINYURT SK

 24 ANAT Berrak ÇANKAYA  ESK SK    8/0

 25 KAHVECİOĞLU M BALIKESİR-FERDİ

 40 YEŞİL Tümay ALTINYURT SK    8/0

 57 ÇAKAR Hüma Zeyn BALIKESİR-FERDİ

 8 AKSOY Neziha Aslı BURSA-FERDİ    8/0

 5 KOÇGAZİ Lidya MUĞLA FERDİ

 60 GÜLER İlayda Beng GÖLBAŞI AND. LİS    8/3

 37 YALÇIN Elif MERSİN ESKRİM SP

 28 SAYGIN Sera ALTINYURT SK    8/7

 21 TANIR Elif İrem MUĞLA FERDİ

 44 KIVRAK Asel Ela MUĞLA FERDİ    8/2

 53 GÖKKAN Rüya TED SK

 12 ÖZGÜNER Umay GÖZTEPE SK    8/1

 13 KAZANCI Melis İSTANBUL - FERDİ

 52 AYDIN Ece Şule KOCAELİ GENÇLİK    8/1

 45 YILDIZ İpek Lavin ESKİŞEHİR GELİŞİ

 20 BÜYÜKSÜNETÇİ MUĞLA FERDİ    8/1

 29 AYKOL Selin Eda YAVUZ İ.O. SK

 36 ERPEK Ece MUĞLA FERDİ    8/1

 61 ALAŞAN Fatma Ya MUĞLA FERDİ

 4 ODABAŞ Derin Den ALTINYURT SK    8/1

ARIKAN Azra

HAYBER Elif Naz
   8/4

AY Elif Su

TURHANLAR Beril
   8/4

KARAMAN Nisan 

ANAT Berrak
   8/2

KAHVECİOĞLU M

AKSOY Neziha Aslı
   8/4

KOÇGAZİ Lidya

YALÇIN Elif
   6/0

KIVRAK Asel Ela

ÖZGÜNER Umay
   8/1

KAZANCI Melis

BÜYÜKSÜNETÇİ 
   6/3

ERPEK Ece

ODABAŞ Derin Den
   8/6

ARIKAN Azra

AY Elif Su

   7/2

KARAMAN Nisan 

AKSOY Neziha Aslı

   8/3

KOÇGAZİ Lidya

ÖZGÜNER Umay

   8/7

BÜYÜKSÜNETÇİ 

ODABAŞ Derin Den

   8/7

AY Elif Su

KARAMAN Nisan 

KOÇGAZİ Lidya

ODABAŞ Derin Den



SÜPER MİNİK BAYAN FLÖRE
Tablosu 64,   sayfa 2/2

 3 ARIKAN Ada İSTANBUL - FERDİ

 62 KARADAVUT Sena KOCAELİ GENÇLİK    8/0

 35 AKTAŞ Azra Elif BALIKESİR-FERDİ

 30 ATMACA Tuana BALIKESİR-FERDİ    8/2

 19 AYYÜCE Doğa Nev MUĞLA FERDİ

 46 GENÇOĞLU Serra BURSA-FERDİ    8/0

 51 YALÇINKAYA Öy KOCAELİ GENÇLİK 

 14 TOPÇU Selin Naz GÖZTEPE SK    8/0

 11 ÖZIRAK İpek İSTANBUL - FERDİ

 54 ÇAKIR Nilsu MERSİN ESKRİM SP    8/1

 43 ÖZDEMİR Miray G TED SK

 22 ACAR Bahar Deniz MUĞLA FERDİ    8/2

 27 TAŞ Duru KOCAELİ GENÇLİK 

 38 AZEZYEH Mİra JOR    8/5

 59 KARAVELİOĞLU MARMARA ESK SK

 6 NUR Dila MERSİN ESKRİM SP    8/2

 7 MORHAYİM Ela İSTANBUL - FERDİ

 58 PETEKÇİLER İrem İSTANBUL - FERDİ    8/5

 39 ÖKTEM Duru ALTINYURT SK

 26 KURTARAN Selen BURSA-FERDİ    8/3

 23 UĞUR Öykü KOCAELİ GENÇLİK 

 42 PEHLİVAN Zeynep ALTINYURT SK    8/7

 55 ADALI Ferda BURSA-FERDİ

 10 HAYBER Duru GÖLBAŞI AND. LİS    8/4

 15 ÜNSAL Defne MARMARA ESK SK

 50 ERTUĞRUL Yağmu GÖLBAŞI AND. LİS    8/2

 47 YALÇIN Elifnaz MERSİN ESKRİM SP

 18 ÇARPIŞIR Irmak ALTINYURT SK    8/4

 31 YAMAN Eylül KOCAELİ BÜYÜKŞ

 34 ÖZDEMİR Naile GÖLBAŞI AND. LİS    8/0

 63 İBİŞAĞAOĞLU Du İZMİR BAŞARI S.K.

 2 ŞAHABETTİNOĞL ÇANKAYA  ESK SK    8/0

ARIKAN Ada

ATMACA Tuana
   8/2

AYYÜCE Doğa Nev

TOPÇU Selin Naz
   8/3

ÖZIRAK İpek

ACAR Bahar Deniz
   8/6

AZEZYEH Mİra

NUR Dila
   8/3

MORHAYİM Ela

KURTARAN Selen
   8/4

UĞUR Öykü

ADALI Ferda
   8/4

ÜNSAL Defne

ÇARPIŞIR Irmak
   8/6

YAMAN Eylül

ŞAHABETTİNOĞL
   8/4

ATMACA Tuana

TOPÇU Selin Naz

   8/7

ACAR Bahar Deniz

NUR Dila

   8/5

KURTARAN Selen

UĞUR Öykü

   8/5

ÜNSAL Defne

ŞAHABETTİNOĞL

   8/7

ATMACA Tuana

NUR Dila

UĞUR Öykü

ŞAHABETTİNOĞL



SÜPER MİNİK BAYAN FLÖRE
Tablosu 32

 1 ARIKAN Azra İSTANBUL - FERDİ

 32 HAYBER Elif Naz GÖLBAŞI AND. LİS    8/4

 17 AY Elif Su MUĞLA FERDİ

 16 TURHANLAR Beril MARMARA ESK SK    8/4

 9 KARAMAN Nisan ALTINYURT SK

 24 ANAT Berrak ÇANKAYA  ESK SK    8/2

 25 KAHVECİOĞLU M BALIKESİR-FERDİ

 8 AKSOY Neziha Aslı BURSA-FERDİ    8/4

 5 KOÇGAZİ Lidya MUĞLA FERDİ

 28 YALÇIN Elif MERSİN ESKRİM SP    6/0

 21 KIVRAK Asel Ela MUĞLA FERDİ

 12 ÖZGÜNER Umay GÖZTEPE SK    8/1

 13 KAZANCI Melis İSTANBUL - FERDİ

 20 BÜYÜKSÜNETÇİ MUĞLA FERDİ    6/3

 29 ERPEK Ece MUĞLA FERDİ

 4 ODABAŞ Derin Den ALTINYURT SK    8/6

 3 ARIKAN Ada İSTANBUL - FERDİ

 30 ATMACA Tuana BALIKESİR-FERDİ    8/2

 19 AYYÜCE Doğa Nev MUĞLA FERDİ

 14 TOPÇU Selin Naz GÖZTEPE SK    8/3

 11 ÖZIRAK İpek İSTANBUL - FERDİ

 22 ACAR Bahar Deniz MUĞLA FERDİ    8/6

 27 AZEZYEH Mİra JOR

 6 NUR Dila MERSİN ESKRİM SP    8/3

 7 MORHAYİM Ela İSTANBUL - FERDİ

 26 KURTARAN Selen BURSA-FERDİ    8/4

 23 UĞUR Öykü KOCAELİ GENÇLİK 

 10 ADALI Ferda BURSA-FERDİ    8/4

 15 ÜNSAL Defne MARMARA ESK SK

 18 ÇARPIŞIR Irmak ALTINYURT SK    8/6

 31 YAMAN Eylül KOCAELİ BÜYÜKŞ

 2 ŞAHABETTİNOĞL ÇANKAYA  ESK SK    8/4

ARIKAN Azra

AY Elif Su
   7/2

KARAMAN Nisan 

AKSOY Neziha Aslı
   8/3

KOÇGAZİ Lidya

ÖZGÜNER Umay
   8/7

BÜYÜKSÜNETÇİ 

ODABAŞ Derin Den
   8/7

ATMACA Tuana

TOPÇU Selin Naz
   8/7

ACAR Bahar Deniz

NUR Dila
   8/5

KURTARAN Selen

UĞUR Öykü
   8/5

ÜNSAL Defne

ŞAHABETTİNOĞL
   8/7

AY Elif Su

KARAMAN Nisan 

KOÇGAZİ Lidya

ODABAŞ Derin Den

ATMACA Tuana

NUR Dila

UĞUR Öykü

ŞAHABETTİNOĞL

   8/1

 

 

 

ŞAHABETTİNOĞL
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Tablosu 16

 1 ARIKAN Azra İSTANBUL - FERDİ

 16 AY Elif Su MUĞLA FERDİ    7/2

 9 KARAMAN Nisan ALTINYURT SK

 8 AKSOY Neziha Aslı BURSA-FERDİ    8/3

 5 KOÇGAZİ Lidya MUĞLA FERDİ

 12 ÖZGÜNER Umay GÖZTEPE SK    8/7

 13 BÜYÜKSÜNETÇİ MUĞLA FERDİ

 4 ODABAŞ Derin Den ALTINYURT SK    8/7

 3 ATMACA Tuana BALIKESİR-FERDİ

 14 TOPÇU Selin Naz GÖZTEPE SK    8/7

 11 ACAR Bahar Deniz MUĞLA FERDİ

 6 NUR Dila MERSİN ESKRİM SP    8/5

 7 KURTARAN Selen BURSA-FERDİ

 10 UĞUR Öykü KOCAELİ GENÇLİK    8/5

 15 ÜNSAL Defne MARMARA ESK SK

 2 ŞAHABETTİNOĞL ÇANKAYA  ESK SK    8/7
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 1 KOÇGAZİ Lidya MUĞ MUĞLA FERDİ    14/7/2006
 2 ŞAHABETTİNOĞLU Beg ANK ÇANKAYA  ESK SK    1/3/2007
 3 KARAMAN Nisan Ezel İST ALTINYURT SK    2/8/2006
 3 NUR Dila MER MERSİN ESKRİM SPO    17/8/2006
 5 ODABAŞ Derin Deniz İST ALTINYURT SK    7/5/2006
 6 AY Elif Su MUĞ MUĞLA FERDİ    31/3/2006
 7 UĞUR Öykü KOC KOCAELİ GENÇLİK S    20/3/2007
 8 ATMACA Tuana BAL BALIKESİR-FERDİ    14/6/2006
 9 ARIKAN Azra İST İSTANBUL - FERDİ    12/3/2006
 10 AKSOY Neziha Aslı BUR BURSA-FERDİ    30/6/2006
 11 ÖZGÜNER Umay İZM GÖZTEPE SK    10/3/2006
 12 TOPÇU Selin Naz İZM GÖZTEPE SK    30/8/2006
 13 ÜNSAL Defne İST MARMARA ESK SK    15/8/2006
 14 BÜYÜKSÜNETÇİ Elif Ve MUĞ MUĞLA FERDİ    8/5/2006
 15 ACAR Bahar Deniz MUĞ MUĞLA FERDİ    2/3/2006
 16 KURTARAN Selen BUR BURSA-FERDİ    1/2/2006
 17 ARIKAN Ada İST İSTANBUL - FERDİ    12/3/2006
 18 MORHAYİM Ela İST İSTANBUL - FERDİ    8/5/2007
 19 ÖZIRAK İpek İST İSTANBUL - FERDİ    16/6/2006
 20 KAZANCI Melis İST İSTANBUL - FERDİ    22/5/2006
 21 TURHANLAR Beril İST MARMARA ESK SK    18/7/2006
 22 ÇARPIŞIR Irmak İST ALTINYURT SK    10/6/2006
 23 AYYÜCE Doğa Neval MUĞ MUĞLA FERDİ    2/1/2007
 24 ANAT Berrak ANK ÇANKAYA  ESK SK    12/2/2008
 25 KAHVECİOĞLU Melisa BAL BALIKESİR-FERDİ    24/4/2006
 26 YAMAN Eylül KOC KOCAELİ BÜYÜKŞE    7/9/2006
 27 HAYBER Elif Naz ADI GÖLBAŞI AND. LİSES    2/1/2006
 28 ERPEK Ece MUĞ MUĞLA FERDİ    3/5/2007
 29 YALÇIN Elif MER MERSİN ESKRİM SPO    1/1/2007
 30 AZEZYEH Mİra JOR JOR    2006
 31 KIVRAK Asel Ela MUĞ MUĞLA FERDİ    28/6/2006
 32 ADALI Ferda BUR BURSA-FERDİ    23/6/2008
 33 HAYBER Duru ADI GÖLBAŞI AND. LİSES    2/1/2006
 34 TANIR Elif İrem MUĞ MUĞLA FERDİ    13/4/2006
 35 TAŞ Duru KOC KOCAELİ GENÇLİK S    8/5/2006
 36 SAYGIN Sera İST ALTINYURT SK    16/1/2006
 37 AYKOL Selin Eda ADI YAVUZ İ.O. SK    28/5/2006
 38 ARSLAN Zeynep Tuana İST MARMARA ESK SK    23/5/2006
 39 ÖZDEMİR Naile ADI GÖLBAŞI AND. LİSES    29/11/2006
 40 AKTAŞ Azra Elif BAL BALIKESİR-FERDİ    19/3/2007
 41 ÖKTEM Duru İST ALTINYURT SK    8/1/2008
 42 OKÇUOĞLU Defne İST ALTINYURT SK    7/7/2007
 42 YEŞİL Tümay İST ALTINYURT SK    23/5/2007
 44 PEHLİVAN Zeynep İpek İST ALTINYURT SK    1/12/2008
 45 ÖZDEMİR Miray Güneş İST TED SK    1/1/2007
 46 YILDIZ İpek Lavin ESK ESKİŞEHİR GELİŞİM    12/5/2006
 47 GENÇOĞLU Serra Gülin BUR BURSA-FERDİ    13/9/2008
 48 YALÇIN Elifnaz MER MERSİN ESKRİM SPO    21/3/2007
 49 ÖZBAY Elifnaz KOC KOCAELİ GENÇLİK S    6/5/2008
 50 CANİKOĞLU Ecem KOC KOCAELİ GENÇLİK S    10/2/2007
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 51 ERTUĞRUL Yağmur Zeyn ADI GÖLBAŞI AND. LİSES    2/1/2006
 52 YALÇINKAYA Öykü KOC KOCAELİ GENÇLİK S    4/12/2008
 53 AYDIN Ece Şule KOC KOCAELİ GENÇLİK S    26/12/2008
 53 GÖKKAN Rüya İST TED SK    17/12/2007
 55 ÇAKIR Nilsu MER MERSİN ESKRİM SPO    24/1/2008
 56 DALAN Elif İZM GÖZTEPE SK    1/5/2008
 57 ÇAKAR Hüma Zeynep BAL BALIKESİR-FERDİ    16/3/2006
 58 PETEKÇİLER İremnaz İST İSTANBUL - FERDİ    10/2/2007
 59 GÜLER İlayda Bengisu ADI GÖLBAŞI AND. LİSES    1/2/2007
 60 ALAŞAN Fatma Yağmur MUĞ MUĞLA FERDİ    14/11/2006
 61 İBİŞAĞAOĞLU Duru İZM İZMİR BAŞARI S.K.    1/4/2006
 62 VAKTİYOK Meryem Meli ADI GÖLBAŞI AND. LİSES    14/11/2006
 63 KARADAVUT Sena KOC KOCAELİ GENÇLİK S    16/12/2008
 64 KARAVELİOĞLU Nilim İST MARMARA ESK SK    8/10/2008
 65 KOCAÇİMEN Naz Yağmu İZM İZMİR BAŞARI S.K.    19/5/2006
 66 HURİEL Ece Gizem İST ANADOLU OKÇ VE E    14/4/2008
 67 ÇELİKOK Hayal Peri İST TED SK    18/2/2008
 68 KIRGÖZ Serra BAL BALIKESİR-FERDİ    2/1/2007
 69 KARAKAYA Ezgi MUĞ MUĞLA FERDİ    19/5/2006
 70 ŞAHİN Elif BAL BALIKESİR-FERDİ    8/5/2007
 71 DENİZ Zeynep Tanem ADI GÖLBAŞI LİSESİ S.K.    18/9/2006
 72 ÇAKMAK Berra Şimal İST İSTANBUL - FERDİ    16/8/2008

 73 SARI Melis KOC KOCAELİ GENÇLİK S    15/2/2008
 74 MUTLUAY Beren ADI YAVUZ İ.O. SK    2/7/2008
 75 YUMRUTEPE İlsu ADI GÖLBAŞI AND. LİSES    30/6/2008
 76 ÜLKER Bilge BAL BALIKESİR-FERDİ    18/4/2008
 77 EŞSİZOĞLU Zeynep Berfi İST MARMARA ESK SK    9/7/2008
 78 ÇAMLICA Nisa MUĞ MUĞLA FERDİ    21/5/2008
 79 ŞAHMERAN Duru İST İSTANBUL - FERDİ    22/10/2007
 80 ÖZŞENER Zeynep İZM GÖZTEPE SK    30/12/2008
 81 SARAL Suna Yonca İST İSTANBUL - FERDİ    11/8/2008
 82 ÜGE Eftelya İZM İZMİR BAŞARI S.K.    5/7/2006
 83 ŞERİFSOY Ada İST TED SK    7/7/2007
 84 ERDOĞAN Ecrin Zeynep KOC KOCAELİ GENÇLİK S    17/7/2008
 84 KURTARAN Derin BUR BURSA-FERDİ    1/2/2006
 86 OCAK Yasemin İST ALTINYURT SK    29/6/2007
 87 ŞEREMET Elif Eflal BAL BALIKESİR-FERDİ    1/1/2008
 88 ÖZCAN Sena BAL BALIKESİR-FERDİ    4/7/2006
 89 AKIN Şevval BUR BURDUR - FERDİ    29/3/2008
 90 EROĞLU Mehlika BUR BURDUR - FERDİ    11/8/2008
 91 BALTALI Lila İST MARMARA ESK SK    30/4/2008
 91 DOKUR Duru İZM AYBERK ESKRİM    2/1/2008
 93 TOPBAŞOĞLU İrem Su BUR BURDUR - FERDİ    1/1/2008
 94 BURGAÇ Ecrin BAL BALIKESİR-FERDİ    30/5/2008
 95 EREL Nazsu BUR BURDUR - FERDİ    1/10/2008
 95 ÖZKAHRAMAN Zeynep İZM GÖZTEPE SK    30/8/2007
 95 YİĞİT İdil Ece ADI YAVUZ İ.O. SK    18/7/2008
 98 EREN Şimal Yaren BUR BURDUR - FERDİ    11/7/2008
 98 GÜRBÜZ Derin ANK AESK    15/9/2008
 100 ASLANKIRAN Su MER MERSİN ESKRİM SPO    20/8/2007
 100 UÇAN Defne Selvi ADI GÖLBAŞI LİSESİ S.K.    28/4/2006
 102 ERYILMAZ Sueda BAL BALIKESİR-FERDİ    21/6/2008
 103 YUMŞAK Merve ADI GÖLBAŞI AND. LİSES    12/11/2007
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